
 
 
Bakgrund:  

Initiativet Nya röster främjar jämlikhet och mångfald samt önskar öka antalet kvinnor, unga vuxna och 
underrepresenterade grupper i vår organisation. Det är en grupp Lions och Leos som utses varje år av 
deras respektive distriktsguvernör för deras dynamiska och innovativa insatser inom ett av våra fyra 
områden: hjälpinsatser, medlemskap, ledarskap och marknadsföring. 

Initiativet Nya röster är fokuserat på distriktsnivå för att uppmuntra lokala satsningar och stöd på 
gräsrotsnivå. Efter det att en nominerad har utsetts kan hen marknadsföras lokalt under hela året, visa 
sina talanger och insatser samt inspirera andra Lions och Leos. Vi uppmuntrar distrikten att marknadsföra 
programmet och dess nominerade, med målet att attrahera nya dynamiska medlemmar till vår 
organisation samt uppmuntra dem att inta ledarposter. 

Nya röster handlar om att lyssna till de som inte hörs. Det är en plattform för att dela nya idéer och lära 
av varandra. Initiativet hoppas uppmuntra klubbarna att vara dynamiska och innovativa genom att prova 
nya saker, och samtidigt hjälpa medlemmarna att växa både personligen och yrkesmässigt. Nya röster 
handlar om att skapa ett nätverk av nya röster i varje distrikt. 
 
 
Vi hoppas att Nya röster, och de som nomineras, kommer att inspirera och motivera andra genom att 
dela med sig av sina insatser.  
 
Ett nytt arbetssätt:  
 
Innovation och kreativitet kännetecknar det här programmet.  
 
Dess närvaro i sociala medier är enastående. Den offentliga Facebooksidan har mer än 11 000 
medlemmar.  
 
Det handlar om att stärka självförtroende och att skapa möjligheter för tidigare ohörda röster att ta sig an 
ledarroller.  
 
Målet är att skapa jämlikhet mellan könen och mångfald i organisationen, och att göra den mer 
inkluderande och innovativ. 
 
Varje arbetssätt är baserat regionalt och drivs av Lions lokala ledare.  
 

 
 
 
 
 
 

Nya röster - Punkter för talare 
 



 
 
Distriktsguvernörens engagemang: 
 
Distriktsguvernörer kommer att identifiera lokala nya röster och nominera en inom varje kategori: 
ledarskap, hjälpinsatser, medlemskap och marknadsföring. Distriktsguvernörer uppmuntras att 
uppmärksamma de nominerade till Nya röster vid distriktets evenemang och i sin kommunikation. I 
början av juli kan distriktsguvernörer skicka in berättelser om Nya röster till Lions International via 

berättelseformuläret på Lions Internationals webbplats.  Gå till webbplatsen och ange ”New Voices” i 
sökfältet (när du kommit till sidan, välj svenska i språkmenyn uppe i högra hörnet). Berättelseformuläret 
finns i resurssektionen på sidan.    
 
Tidigare Nya röster och aktuella nomineringar:  
 

• Nya röster genomför serviceprojekt av intresse för kvinnor, ungdomar och andra 
underrepresenterade grupper.  

 

• De genomför seminarier och symposier för att samarbeta med befintliga och potentiella 
medlemmar. I processen bildas partnerskap med likasinnade grupper för att diskutera olika 
ämnen. 

 

• De genomför utbildningar och seminarier på nätet.  
 

• De använder teknologi för att överbrygga avstånd.  
 
 
 
Resurser för ytterligare information:  
 
Information om nya röster - PowerPoint   Inspelade webbseminarier 
 
Roll för nominerade Nya röster                  Symposier om Nya röster 
 
Distriktsguvernörens handbok    Seminarier om Nya röster 
 
       
För mer information går du till Lions Internationals webbplats och anger New Voices i sökfältet. 

 
Kontakt:   Teamet för Nya röster 

    Telefon: 630-468-6828    
    E-post: newvoices@lionsclubs.org  

 
 

Kom med i konversationen på Facebook: Lions nya röster 
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